DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES DA VIOLÊNCIA: UMA
ANÁLISE DO DISCURSO PUBLICITÁRIO NO FILME “VOCÊ É MAIS FORTE QUE O
MEDO” de autoria de AMANDA NASCIMENTO MADEIRO DE OLIVEIRA, BÁRBARA DE
MELO LIMA, foi publicado nos Anais V ENLAÇANDO referente ao ISSN 2238-9008.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br

https://ns1.editorarealize.com.br